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The Body Shopin uudet Earth Lovers -suihkugeelit ovat vihreitä viimeistä 
pisaraa myöten. Suihkugeelit ovat sataprosenttisesti biohajoavia eivätkä 
sisällä lainkaan parabeeneja, väriaineita, silikoneja tai sulfaatteja. 
Pääraaka-aineena on reilun kaupan aloegeeli, ja pakkaukset on valmistettu 
uusiomuovista, joka saadaan kierrätetyistä vesipulloista.

Earth Lovers -sarjaan kuuluu kuusi erilaista raikkaan tuoksuista 
suihkugeeliä, jotka perustuvat aloen lisäksi yrtti- ja hedelmäuutteisiin. 
Sarjaan kuuluu myös täysin tuoksuton suihkugeeli. Earth Lovers 
-suihkugeelit ovat saippuattomia, ja hellävaraisen koostumuksensa 
ansiosta ne sopivat myös herkälle ja kuivalle iholle. 

Tuotteissa käytetty aloe vera -geeli saadaan reilun kaupan kautta 
Guatemalasta, jossa aloen viljelystä saatuja tuloja käytetään vähävaraisten 
lasten koulunkäynnin rahoittamiseen. Aloen viljelyssä ei käytetä lannoitteita 
eikä torjunta-aineita. Aloe vera kosteuttaa ja rauhoittaa ihoa tehokkaasti.

Apricot & Basil -suihkugeeli on aurinkoinen yhdistelmä vehreän raikasta 
basilikayrttiä ja pehmeää aprikoosia. Basilika- ja aprikoosiuutteiden sekä aloen 

lisäksi suihkugeelissä on ihoa pehmentävää auringonkukkaöljyä.

Fig & Rosemary -suihkugeeli sisältää ihoa hoitavia viikuna- ja rosmariiniutteita. 

Kansainvälisesti arvostettu herbalisti Sophie Grigson kuvailee näiden tuoksujen 

rauhoittavan mieltä ja lisäävän hyvinvoinnin tunnetta. Rosmariinia käytettiin 

suitsukkeena jo muinaisen Egyptin aikana, ja lämpimän tuoksuinen viikuna 

yhdistetään aistillisuuteen ja toiveikkuuteen.

Fig & Rosemary 

Apricot & Basil 

Lemon & Thyme

Earth Lovers –suihkugeeleihin kuuluvat lisäksi myös Pear & Lemongrass, 
Cucumber & Mint, Watermelon & Eucalyptus sekä tuoksuton suihkugeeli. 

Earth Lovers -suihkugeelien hinta on 8,00 / 250 ml.

Earth Lovers -tuotekuvia saatavana sähköpostitse tai CD:llä:

pirjo.leppanen@thebodyshop.fi 

p. 075-7532405  

EARTH LOVERS™

uuden sukupolven suihkugeelit

Earth Lovers -suihkugeelien sisältämät kasviuutteet virkistävät ja hoitavat 
ihoa. Lemon & Thyme -suihkugeeli perustuu piristäviin sitruuna- ja 
timjamiuutteisiin. Tuoksu on täydellinen aamusuihkuun; sitrusaromit 
kohottavat mielialaa ja timjami karkottaa väsymystä.


